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CHP'de sürpriz aday adayı

Uzun yıllardır Doğan Haber Ajansı’nın Tunceli muhabirliğini yapan gazeteci Ferit
Demir, CHP’den milletvekili aday adaylığı için başvuru yaptığını açıkladı...

Türkiye 24 Haziran erken seçimi için gün sayarken, milletvekili olmak isteyenler de partilere adaylık başvurularını yapmayı
sürdürüyor. Bu başvurular içerisinde ise kamuoyunun yakından tanıdığı isimler de bulunuyor.

Uzun yıllardır Doğan Haber Ajansı’nın Tunceli muhabirliğini yapan gazeteci Ferit Demir, CHP’den milletvekili aday adaylığı
için başvuru yaptığını açıkladı.

Demir, sosyal medyadan yaptığı paylaşımdan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile fotoğrafını paylaştı. Ferit Demir
paylaşımına, “Tam 25 yıldır Dersim'in sesini ve çığlığını Türkiye'ye ile Dünya'ya duyurmak için gazetecilik yapıyorum.
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Dersim halkının yoğun talebi ve birçok kesiminden gelen adaylık baskısı sonucu CHP üst yönetimi ile yaptığım
görüşmeler sonunda Dersim Milletvekiliği için aday adayı oldum” ifadelerini ekledi.

CHP İstanbul Milletvekili Dursun Çiçek’in kızı, FETÖ kumpaslarında avukatlık yapan İrem Çiçek de CHP’den aday adayı olan
bir diğer isim oldu.

İrem Çiçek, aday adaylığını "Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün temellerini attığı CHP’de, İstanbul 2. Bölge Adaylık
başvurumu bugün yaptım. Genç bir Cumhuriyet kadını ve idealist bir hukukçu olarak amacım TBMM’de mücadeleye el
vermek" sözleriyle Twitter hesabından duyurdu.

Ergenekon kumpasından yargılanan Murat Ağırel de İYİ Parti’den milletvekili aday adaylığı için başvurusunu yaptı. Ağırel,
“27 Dönem Milletvekilliği için İYİ Parti’den Aday adaylığı başvurumuzu yaptık. Hayırlı uğurlu İYİ olsun” mesajını paylaştı.



24. Dönem İstanbul Milletvekili Melda Onur yeniden milletvekilliği adaylığı başvurusunda bulundu. Başvurusunu sosyal
medya üzerinden duyuran Onur, “Hazır mısın Türkiye” notunu paylaştı.

Prof. Dr. Emre Bağce de Saadet Partisi’nden aday adayı olduğunu duyurdu. Sosyal medya hesabından adaylık
başvurusunu duyuran Bağce, “Hatırını kıramayacağım çok değerli bir insanın isteği üzerine, milletvekili seçiminde
kendisiyle birlikte çalışmak üzere bugün üniversitedeki görevime bir virgül koydum. Aklım, fikrim bir gözümüzden
diğerine sakındığımız gençlerimizin geleceğinde. Sahaya gençler için çıkıyorum” dedi.

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER’DEN CHP’YE…

Birleşmiş Milletler (BM) Kalkınma Programı eski Müdürü, ekonomist Bartu Soral CHP’den milletvekili aday adayı oldu.



CHP'de sürpriz aday adayı arşiv

İzmir 2. Bölgeden aday adaylığını sosyal medyadan duyuran Bartu Soral, “Ekonomik kriz şiddetini arttırıyor. İşsizlik, aşırı
yükselen borçlanma, üretimsizlik, enflasyon geniş kitleleri derin bir sıkıntıya sürükledi. Artık ülkemiz için bugüne kadar
yaptığımızdan daha fazlasını yapmak zorundayız. Bu mücadele için bugün CHP’den milletvekilliği adaylığına başvurdum”
dedi.

Kanada Saint Mary’s Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde Finans alanında lisans, Kanada Dalhousie Üniversitesi Ekonomi
bölümünde Kalkınma Ekonomisi alanında yüksek lisans derecesi alan Bartu Soral, kalkınma ekonomisinde uzmanlaştı.

Ulusal ve uluslararası birçok yayının yanı sıra, İngilizce ve Türkçe olmak üzere Türkiye’nin kalkınma modelleri, tarımsal ve
bölgesel gelişme üstüne altı kitap yayınladı.

2003 yılında Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP)’ Müdürlüğüne getirilen Soral, uzun yıllar gelişmekte olan
ülkelerin yaşadığı sorunların çözümü için uygulanması gereken ekonomik modeller, kırsal kalkınma ve sanayileşme
politikaları üstüne çalışmalar yaptı.

2009 yılında BM’deki görevinden ayrılan Soral, halen uluslararası kuruluşlara ve Türk özel sektöründe danışmanlık
yapmaktadır.

ADAYLIK BAŞVURULARINDA SÜRPRİZ İSİMLER

24 Haziran'da yapılacak genel seçim için milletvekilliği için adaylık başvuruları sürüyor.

Birçok isim CHP'den adaylık başvurusunda bulundu.

Bu isimler arasında; YARSAV eski Başkanı Ömer Faruk Eminağaoğlu, Doç. Dr Yunus Emre, Yönetim Bilimci-Öğretim
Görevlisi Elfin Tataroğlu, yazar Necdet Saraç, emekli tümgeneral Cihangir Akşit, pazar araştırmacısı Ertan Aksoy,  yazar
Şahin Ciner de bulunuyor.
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